

Inceptio ApS
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 45 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inceptio ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 45 11 40
	Stiftet: 4. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Msgoodies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, projektledelse og konsulentbistand indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.307 t.kr. mod 6.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.306.739	6.120.215
1 Personaleomkostninger	-5.018.860	-5.647.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-109.812</u>	<u>-104.350</u>
Driftsresultat	178.067	368.613
Andre finansielle indtægter	326.071	50.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.162</u>	<u>-119.242</u>
Resultat før skat	501.976	300.348
Skat af årets resultat	<u>-114.707</u>	<u>-70.428</u>
Årets resultat	387.269	229.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>387.269</u>	<u>229.920</u>
Disponeret i alt	387.269	229.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.565	404.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.565</u>	<u>404.378</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.112.719	1.241.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.719</u>	<u>1.241.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.423.284</u>	<u>1.645.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.829.044	1.427.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	135.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.051	415.359
Andre tilgodehavender	124.849	49.609
Periodeafgrænsningsposter	20.069	19.426
Tilgodehavender i alt	<u>2.346.013</u>	<u>2.047.369</u>
Likvide beholdninger	<u>1.267.488</u>	<u>820.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.501</u>	<u>2.868.166</u>
Aktiver i alt	<u>5.036.785</u>	<u>4.513.616</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	387.269	229.920
	Egenkapital i alt	<u>587.269</u>	<u>429.920</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.498	8.435
	Andre hensatte forpligtelser	90.915	76.818
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.413</u>	<u>85.253</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	198	17.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.056.242	156.376
	Selskabsskat	114.565	59.240
	Anden gæld	3.181.098	3.764.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.352.103</u>	<u>3.998.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.352.103</u>	<u>3.998.443</u>
	Passiver i alt	<u>5.036.785</u>	<u>4.513.616</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.648.033	5.293.394
Pensioner	323.680	311.378
Andre omkostninger til social sikring	47.147	42.480
	<u>5.018.860</u>	<u>5.647.252</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.162	119.242
	<u>2.162</u>	<u>119.242</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.100.678	1.080.741
Tilgang i årets løb	15.999	19.937
Afgang i årets løb	-489.169	0
Kostpris 31. december	<u>627.508</u>	<u>1.100.678</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-696.300	-591.950
Årets afskrivninger	-109.812	-104.350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	489.169	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-316.943</u>	<u>-696.300</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>310.565</u>	<u>404.378</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	229.920	854.573
Udloddet udbytte	-229.920	-854.573
Udbytte for regnskabsåret	<u>387.269</u>	<u>229.920</u>
	<u>387.269</u>	<u>229.920</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor RTX A/S vedr. husleje mv. på t.kr. 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msgoodies ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
